
Úterý 11.3.2014      elektrobus IVECO 

Linka 14         
Dukla vozovna odjezd 8:35 – Masarykovo nám. – Polabiny, točna 
 
Polabiny točna odjezd 8:50 – Masarykovo nám. – Dopravní podnik – Staré Čívice, točna 
 

Linka 23         
Staré Čívice, točna – Hlavní nádraží 
     

Linka 12         
Hlavní nádraží odjezd 9:40 – Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – U Kostelíčka – 
Pardubičky, točna – Černá za Bory – Mnětice – Úhřetice 
 
Úhřetice odjezd 10:12 – Mnětice – Černá za Bory – Pardubičky, točna – U Kostelíčka – 
Náměstí Republiky – Masarykovo nám. – Hlavní nádraží 
     

Linka 26         
Hlavní nádraží odjezd 12:05 – Na Drážce –Dubina, točna – Dubina, Dubinská 
 
Linka 8 
 
Dubina, Dubinská odjezd 12:31 – Dubina, točna – Na Drážce – Náměstí Republiky – 
Masarykovo nám – Hlavní nádraží, Albert HM – Svítkov, škola – Hlavní nádraží – 
Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – Na Drážce –Dubina, točna – Dubina, Dubinská 
 

Linka 9         
Hůrka odjezd 13:31 – Husova – Náměstí Republiky – Masarykovo nám – Hlavní nádraží, 
Albert HM – Rosice, točna 
 
Rosice, točna odjezd 14:10 – Hlavní nádraží 
     

Linka 24         
Hlavní nádraží odjezd 14:30 – Na Spravedlnosti – Dopravní podnik – Starý Mateřov – Čepí 
 
Čepí odjezd 15:10 – Starý Mateřov – Dopravní podnik – Na Spravedlnosti – Hlavní nádraží 
 

Linka 17         
Hlavní nádraží odjezd 16:15 – Masarykovo nám. – Polabiny, Hradecká – Ohrazenice, škola 
– Doubravice, náměstí – Srch, točna 
 

Linka 16         
Ráby, Kunětická hora odjezd 16:45 – Staré Hradiště, hostinec – Cihelna, točna – Univerzita 
– Masarykovo nám. – Hlavní nádraží 
 
     
 
 



Středa 12.3.2014      CNG bus IVECO 

Linka 6         
Dukla vozovna odjezd 8:37– Dukla, náměstí – Zborovské nám. – Karla IV. – Náměstí 
Republiky – Masarykovo nám. – Hlavní nádraží, Albert HM – Ohrazenice, točna  
 

Linka 10         
Ohrazenice, točna odjezd 9:09 –Cihelna, točna – Univerzita – Masarykovo nám. – Hlavní 
nádraží, Albert HM – Dopravní podnik – Krematorium - Nemošice, točna  
   

Linka 22         
Nemošice, točna odjezd 9:50 – Kyjevská – U Kostelíčka – Náměstí Republiky – 
Masarykovo nám. – Závodu míru 
     

Linka 28         
Závodu míru odjezd 10:15 – Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – U Kostelíčka – 
Pardubičky, točna – Černá za Bory – Hostovice  
 
Hostovice odjezd 10:45 – Černá za Bory – Pardubičky, točna – U Kostelíčka – Náměstí 
Republiky – Masarykovo nám. – Závodu Míru   
     

Linka 15         
Hlavní nádraží, Albert HM odjezd 12:25 – Závodiště – Svítkov, škola – Popkovice, 
křižovatka – Srnojedy – Opočínek, točna  
 
Opočínek, točna odjezd 12:55 – Srnojedy – Svítkov, park – Svítkov, škola – Závodiště – 
Hlavní nádraží 
       

Linka 8         
Hlavní nádraží odjezd 13:40 – Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – Na Drážce –
Dubina, točna – Dubina, Dubinská 
 
Dubina, Dubinská odjezd 14:14 – Dubina, točna – Na Drážce – Náměstí Republiky – 
Masarykovo nám – Hlavní nádraží 
     

Linka 18         
Hlavní nádraží odjezd 14:43 – Na Spravedlnosti – Zborovské nám. - Dražkovice 
 
Dražkovice odjezd 15:00 - Zborovské nám. – Na Spravedlnosti – Hlavní nádraží, Albert HM 
– Globus – Rybitví, křižovatka – Černá u Bohdanče – Živanice, Dědek – Živanice – Živanice, 
Nerad 
 
Živanice, Nerad odjezd 15:52 – Živanice – Živanice, Dědek – Černá u Bohdanče – Globus – 
Hlavní nádraží 
 

Linka 6         
Hlavní nádraží odjezd 16:29 – Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – Karla IV. – 
Krematorium – Zborovské nám. – Dukla, vozovna 



Čtvrtek 13.3.2014     elektrobus IVECO 

Linka 6         
Dukla vozovna odjezd 8:37– Dukla, náměstí – Zborovské nám. – Karla IV. – Náměstí 
Republiky – Masarykovo nám. – Hlavní nádraží, Albert HM – Ohrazenice, točna  
 

Linka 10         
Ohrazenice, točna odjezd 9:09 –Cihelna, točna – Univerzita – Masarykovo nám. – Hlavní 
nádraží, Albert HM – Dopravní podnik – Krematorium - Nemošice, točna  
   

Linka 22         
Nemošice, točna odjezd 9:50 – Kyjevská – U Kostelíčka – Náměstí Republiky – 
Masarykovo nám. – Závodu míru 
     

Linka 28         
Závodu míru odjezd 10:15 – Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – U Kostelíčka – 
Pardubičky, točna – Černá za Bory – Hostovice  
 
Hostovice odjezd 10:45 – Černá za Bory – Pardubičky, točna – U Kostelíčka – Náměstí 
Republiky – Masarykovo nám. – Závodu Míru   
     

Linka 15         
Hlavní nádraží, Albert HM odjezd 12:25 – Závodiště – Svítkov, škola – Popkovice, 
křižovatka – Srnojedy – Opočínek, točna  
 
Opočínek, točna odjezd 12:55 – Srnojedy – Svítkov, park – Svítkov, škola – Závodiště – 
Hlavní nádraží 
       

Linka 8         
Hlavní nádraží odjezd 13:40 – Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – Na Drážce –
Dubina, točna – Dubina, Dubinská 
 
Dubina, Dubinská odjezd 14:14 – Dubina, točna – Na Drážce – Náměstí Republiky – 
Masarykovo nám – Hlavní nádraží 
     

Linka 18         
Hlavní nádraží odjezd 14:43 – Na Spravedlnosti – Zborovské nám. - Dražkovice 
 
Dražkovice odjezd 15:00 - Zborovské nám. – Na Spravedlnosti – Hlavní nádraží, Albert HM 
– Globus – Rybitví, křižovatka – Černá u Bohdanče – Živanice, Dědek – Živanice – Živanice, 
Nerad 
 
Živanice, Nerad odjezd 15:52 – Živanice – Živanice, Dědek – Černá u Bohdanče – Globus – 
Hlavní nádraží 
 

Linka 6         
Hlavní nádraží odjezd 16:29 – Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – Karla IV. – 
Krematorium – Zborovské nám. – Dukla, vozovna 



Pátek 14.3.2014      CNG bus IVECO 

Linka 14         
Dukla vozovna odjezd 8:35 – Masarykovo nám. – Polabiny, točna 
 
Polabiny točna odjezd 8:50 – Masarykovo nám. – Dopravní podnik – Staré Čívice, točna 
 

Linka 23         
Staré Čívice, točna – Hlavní nádraží 
     

Linka 12         
Hlavní nádraží odjezd 9:40 – Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – U Kostelíčka – 
Pardubičky, točna – Černá za Bory – Mnětice – Úhřetice 
 
Úhřetice odjezd 10:12 – Mnětice – Černá za Bory – Pardubičky, točna – U Kostelíčka – 
Náměstí Republiky – Masarykovo nám. – Hlavní nádraží 
     

Linka 26         
Hlavní nádraží odjezd 12:05 – Na Drážce –Dubina, točna – Dubina, Dubinská 
 
Linka 8 
 
Dubina, Dubinská odjezd 12:31 – Dubina, točna – Na Drážce – Náměstí Republiky – 
Masarykovo nám – Hlavní nádraží, Albert HM – Svítkov, škola – Hlavní nádraží – 
Masarykovo nám. – Náměstí Republiky – Na Drážce –Dubina, točna – Dubina, Dubinská 
 

Linka 9         
Hůrka odjezd 13:31 – Husova – Náměstí Republiky – Masarykovo nám – Hlavní nádraží, 
Albert HM – Rosice, točna 
 
Rosice, točna odjezd 14:10 – Hlavní nádraží 
     

Linka 24         
Hlavní nádraží odjezd 14:30 – Na Spravedlnosti – Dopravní podnik – Starý Mateřov – Čepí 
 
Čepí odjezd 15:10 – Starý Mateřov – Dopravní podnik – Na Spravedlnosti – Hlavní nádraží 
 

Linka 17         
Hlavní nádraží odjezd 16:15 – Masarykovo nám. – Polabiny, Hradecká – Ohrazenice, škola 
– Doubravice, náměstí – Srch, točna 
 

Linka 16         
Ráby, Kunětická hora odjezd 16:45 – Staré Hradiště, hostinec – Cihelna, točna – Univerzita 
– Masarykovo nám. – Hlavní nádraží 
 


